



T.C.
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Hukuk Müşavirliği

Sayı: E-31772642-659-63151

20.06.2022

Konu: Görüş

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
(Mühendislik Fakültesi Fakülte Sekreterliğine)

İlgi : 20.06.2022 tarihli ve E-43320210-100-11013 sayılı yazınız.

İlgi yazınız ile 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı ve öncesinde Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencisi olan ve fark derslerini almamış mezunlarımızın mezuniyetleri sonrasında başka üniversitelerden fark derslerini almış olmaları halinde diplomalarına Elektrik-Elektronik Mühendisi ünvanı yazılıp yazılamayacağına dair görüş talep edildiği görülmektedir.

Konuyla ilgili olarak yazınız ekinde de yer alan, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının yazısı bu hususa ilişkin tereddütleri gidermek amacıyla tarafımıza bildirilmiştir. Bu yazıda özetle , Elektronik Mühendisliği bölümünde öğrenci olan ve öğrencilikleri sırasında bölüm adı Elektrik-Elektronik Mühendisliği olarak değişen öğrencilerden fark dersi alanların diplomalarına Elektrik-Elektronik Mühendisi ünvanı yazılmasının uygun olduğuna karar verildiği açıkça belirtilmiştir.

Yine bu yazı içeriğinde ; Elektrik Makineleri, Güç Sistemleri, Yüksek Gerilim Tekniği, Elektrik Tesisleri, Elektrik Üretimi, Enerji İletimi, Enerji Dağıtım derslerinden en az 3 tanesini lisans/lisansüstü eğitiminde almış ve bunu transkriptleriyle belgelemiş olmaları halinde , elektrik mühendisleri ile eş değer kabul edilmesine karar verildiği görülmektedir.

Aynı kararın devamında ise, Uludağ Üniversitesi Elektronik Mühendisliği Bölümüne kayıt yaptırıp eğitimleri sırasında bölüm adı Elektrik-Elektronik Mühendisliği olarak değişen öğrencilerden fark dersi alarak başarılı olan mezun öğrencilerin diplomalarına Elektrik-Elektronik Mühendisi ünvanı yazılmasının uygun olduğuna karar verilmiştir.

Konunun bir bütün olarak değerlendirilmesi neticesinde mezuniyetleri sonrasında başka üniversitelerden fark derslerini almış olmaları halinde Elektrik-Elektronik Mühendisi diploması talep edilmesi, kendilerine öğrenci iken verilen öğretim hakkını kullanmamış olmaları, bu haktan imtina etmiş olmaları nedeniyle mümkün bulunmamaktadır. Konuya ilişkin Müslüm Koroğlu isimli bir öğrenci tarafından Bursa 3. İdare Mahkemesi 2021/1319 Esas sayılı dosyası ile açılmış emsal teşkil edecek bir davada halen devam etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Av. Murat GÜNEY
Hukuk Müşaviri

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: ANOs-uXMhU-YiQzv-IQ8Ew

Belge Doğrulama Adresi: <https://udos.uludag.edu.tr/Teyit/>

U.Ü. Rektörlüğü Hukuk Müşavirliği Görükle Kampusu 16059 Nilüfer/BURSA

Telefon No: 0224 294 05 91

Faks No: 0224 294 05 92

e-Posta: hulyaozgur@uludag.edu.tr

İnternet Adresi: www.uludag.edu.tr

Kep Adresi: uludag.rektorluk@hs03.kep.tr

Bilgi için: HÜLYA ÖZGÜR

Büro Personeli



Telefon No: 0224 294 05 91

Bu belge UDOS ile hazırlanmıştır.